EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 88/20

CONTRATADO: CEREALISTA GOES ALIMENTOS EIRELI, inscrita no
CNPJ nº 34.257.836/0001-98.

OBJETO Visa aquisição de cestas básica, para atender a necessidades da
Secretaria da Assistência Social, com objetivo de beneficiar famílias em
vulnerabilidade Social, atendidas no Centro de Referencia CRAS, deste
município, dentro do beneficio eventual denominado Auxilio Alimentação
que consta na Lei nº 2191/13 de 20 de novembro de 2013, conforme o
Termo de Referencia do presente edital.

VALOR GLOBAL: R$ 15.450,00 (quinze mil, quatrocentos  e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 31 (trinta e um) de dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 09/11/2020.